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PITYVER Płyn na łupież pstry 100ml
 

Cena: 93,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać płyn

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPŁYN NA ŁUPIEŻ PSTRY PITYVERPłyn do owłosionej skóry głowy z łupieżem pstrymPłyn do skóry głowy z łupieżem pstrym
PITYVER zawiera specjalnie dobrane pierwiastki wzbogacone wyciągami roślinnymi, niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania
włosów i skóry głowy. Preparat skutecznie regeneruje skórę głowy, pomaga zwalczać grzyby, będące przyczyną łupieżu pstrego, a przy
tym doskonale łagodzi wszelkie objawy tej dolegliwości.Pojemność: 100 mlZalety płynu Pityverkompozycja sześciu, naturalnych
składników aktywnych,skutecznie niweluje łupież pstry owłosionej skóry głowy,łagodny dla skalpu,pielęgnuje skórę głowy,wysoka
wydajność i łatwość użycia, dzięki opakowaniu z atomizerem.SKUTECZNY PŁYN NA ŁUPIEŻ PSTRY PITYVER Marka PityverSprawdź,
jakie składniki zawiera płyn na łupież pstry Pityver:Glukonian cynku – głęboko oczyszcza skórę, odblokowuje pory i reguluje wydzielanie
sebum oraz hamuje rozwój drobnoustrojów.Miedź – działa synergicznie z cynkiem, wykazuje ponadto silnie działanie nawilżające, co
prowadzi do odnowy i rewitalizacji komórek.Naturalna sól Epsom – wyróżnia się unikalnymi właściwościami terapeutycznymi i
prozdrowotnymi. Jest bogatym źródłem magnezu i siarki, pierwiastków koniecznych do prawidłowego funkcjonowania skóry. Dzięki
wysokiej zawartości siarki sól Epsom reguluje wzmożone rogowacenie się naskórka. Ponadto wzmacnia włosy i zapobiega ich
wypadaniuEkstrakt z chmielu – jest bogatym źródłem flawonoidów i fitohormonów, które nie tylko wpływają korzystnie na odnowę
naskórka ale docierają także do głębszych warstw skóry.Ekstrakt z pestek grejpfruta – jest bogaty w polifenole, wykazuje działanie
antyseptyczne, hamuje rozwój szerokiej gamy szkodliwych bakterii, grzybów, wirusów oraz pasożytniczych pierwotniaków.Mleczan sodu
– substancja ta jest składową tzw. naturalnego czynnika nawilżającego, dzięki czemu składnik ten zapewnia skórze doskonałe
nawodnienie i wspiera jej fizjologiczną warstwę ochronno-lipidową. Nawilża lepiej niż kwas hialuronowy, a ponadto skutecznie łagodzi
podrażnienia.Jakie działanie zapewnia płyn na łupież pstry Pityver?zapobiega namnażaniu się drobnoustrojów,zmniejsza
przetłuszczanie się skóry głowy,hamuje nadmierne wypadanie włosów (wywołane przez łupież pstry),łagodzi podrażnienia i świąd skóry
głowy,głęboko nawilża skalp,redukuje łuszczenie się naskórka.SkładAqua, Urea, Magnesium Sulfate, Humulus Lupulus Cone Extract,
Ethanol, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Phenoxyethanol, Lactic Acid, Citrus Grandis Seed Extract, Glycerin, Sodium Hydroxide,
Ethylhexylglycerin.
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